
Makita CE003GZ02 aku rozbrušovací pila 230mm Li-
ion XGT 40V, bez aku Z

» Výhodné sety » Zdarma baterie BL4040F k vybraným strojům XGT

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

19.4.2025 17:44
1/2

Značka Makita 
Kód produktu CE003GZ02 
EAN 0197050005649 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Univerzálně použitelné s výkonem 1,7 kilowattu a
hloubkou řezu 88 mm
• Vhodné pro broušení kovu řezným kotoučem a
kamene/betonu pomocí diamantového kotouče
• V případě náhlého snížení rychlosti nebo zaseknutí
kotouče v materiálu se aktivuje technologie Active
Feedback sensing (AFT) a stroj se vypne.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-ce003gz02-aku-rozbrusovaci-pila-230mm-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-4/1?shop=


Makita CE003GZ02 aku rozbrušovací pila 230mm Li-
ion XGT 40V, bez aku Z

» Výhodné sety » Zdarma baterie BL4040F k vybraným strojům XGT

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

19.4.2025 17:44
2/2

Popis
Makita CE003G je řezací pila XGT 40 V Max vhodná pro
řezání kovu s řezným kotoučem a kamene/betonu
pomocí diamantového kotouče až do hloubky řezu
88 mm.
Tento všestranný stroj je vybaven technologií Active
Feedback sensing Technology (AFT), která pro vaši
bezpečnost vypne stroj v případě náhlého snížení
rychlosti nebo sevření kotouče. Rozbrušovací pila má
přípojku vody pro vázání škodlivého křemenného
prachu. Díky eXtreme Protection Technology (XPT) je
stroj chráněn proti prachu a vlhkosti, ideální pro
venkovní použití. Funkce měkkého startu zajišťuje
hladký start.
Pro větší bezpečnost je rozbrušovací pila vybavena
elektronickou motorovou brzdou, která zajišťuje rychlé
zastavení kotouče po použití.
Uživatelské výhody
Silná a přitom lehká aku rozbrušovací pila s kotoučem
230mm Pro tento model jsou použitelné akumulátory
XGT s kapacitou 4, 5 a 8 Ah Technologie Li-ion XGT 40V
umožňující extrémní zatížení stroje a dlouhou výdrž na
jedno nabití akumulátoru Velmi silný bezuhlíkový motor
1,7 kW Elektronická brzda doběhu kotouče Elektronický
systém AFT vypne motor v případě náhlého poklesu
zatížení Technologie XPT umožňující použití v prostředí
se zvýšenou prašností nebo vlhkostí Signalizace
přetížení stroje Možnost připojení vodního chlazení
kotouče Kompaktní tvar, nízká hmotnost, nízké vibrace,
dokonalé vyvážení Maximální hloubka řezu 88 mm LED
osvětlení pracovní plochy Možnost nastavení krytu
kotouče podle typu práce Dodávka bez akumulátoru,
rychlonabíječky a Makpacu
Akumulátor Li-ion 40 V 
Výkon 1.700 W 
Otáčky naprázdno 6.600 min-1 
Průměr kotouče 230 mm 
Hloubka řezu 88 mm 
Hmotnost 5,4 / 6,4 kg 
Rozměry (DxŠxV) 603 × 240 × 350 mm 

Rozsah dodávky
• Držák klíče (122G62-1)

• Připojení chlazení (123121-2)
• Klíč 13-19 (782039-2)

• Řezný kotouč (E-03006)
 

Parametry
Průměr 230 mm 
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 
Hmotnost 5,4000 


